8.其他文件（新購車主不同人時需檢附）：新舊車主不同人保證書。 

9.其他文件（公務人員購買低碳排車輛需檢附）：公務人員申請補助切結書。 

10.其他文件（兒童專案加碼方案）：申請日前後 3 個月內之戶籍謄本或新式戶口名簿。 

撥
款
資
料
欄  

補助金額（請依淘汰之老舊機車之出廠年份及行程別勾選）： 

 淘汰 92 年 12 月 31 日前出廠之二行程機車換購油電混合動力機車新臺幣捌仟元

（8,000 元）。 

 淘汰 92年 12月 31 日前出廠之 1至 3 期四行程機車換購油電混合動力機車新臺幣

陸仟伍佰元（6,500 元）。 

 淘汰 93年 1月 1日至 96年 6月 30日間出廠之 4期四行程機車換購油電混合動力

機車新臺幣伍仟元（5,000 元）。 

 淘汰 96年 7月 1日至 104年 12月 31日間出廠之 5期四行程機車換購油電混合動

力機車新臺幣貳仟伍佰元（2,500 元）。 

符合條件者請勾選： 

 育有 12 歲以下兒童者另加碼補助新臺幣參仟元（3,000 元）。 

撥款方式：匯款至提供金融帳戶（須扣除匯費新臺幣 30 元，檢附臺銀帳戶者免扣匯費） 

提供之金融帳戶無法正常進行匯款，且經通知限期補正仍未補正者，將以退件處理 

領
據
切
結  
書  

4. 本人確認以上所檢附之文件皆與正本相符且以詳閱本計畫規定，若有以詐欺、提供

不正確資料或其他不正當方法獲得補助，願退還全額已領取之補助款，特立此切結

書為憑。 

5. 本人同意主管機關蒐集、處理及利用有關本申請案件之個人資料，包括身分證字號